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Nombre :  Juan Marcelo Azcui Gamarra

Edad :  56

Asociacion :  ASOC. PACEÑA DE TENIS

Lugar Nacimiento :  N/D

Lugar Residencia :  N/D

Altura (cm) :  0.00

Peso (Kg) :  0.00

Diestro/Zurdo :  DIESTRO

Entrenador :  N/D

HISTORIAL DE RANKING
Solamente se detalla el útimo ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión
Fecha del
Ranking

Posición Puntos

2012 2012-12-26 14 2050.00

2011 2011-12-28 34 2660.00

Varones 25+

Gestión
Fecha del
Ranking

Posición Puntos

2012 2012-12-26 5 2050.00

2011 2011-12-28 34 2660.00

Varones 30+

Gestión
Fecha del
Ranking

Posición Puntos

2026 2026-03-18 126 415.00

2025 2025-12-31 124 415.00

2024 2024-12-25 103 296.00

2022 2022-12-28 23 1467.00

2021 2021-12-29 85 335.00

2020 2020-12-30 20 1297.00

2019 2019-12-25 19 1297.00
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2018 2018-12-26 60 704.00

2017 2017-12-27 6 2581.00

2016 2016-12-28 13 2203.00

Varones 35+

Gestión
Fecha del
Ranking

Posición Puntos

2026 2026-03-18 117 415.00

2025 2025-12-31 112 415.00

2024 2024-12-25 95 296.00

2022 2022-12-28 19 1467.00

2021 2021-12-29 75 335.00

2020 2020-12-30 18 1297.00

2019 2019-12-25 16 1297.00

2018 2018-12-26 50 704.00

2017 2017-12-27 4 2581.00

2016 2016-12-28 12 2203.00

2015 2015-12-23 8 2450.00

2014 2014-12-24 9 1907.00

2013 2013-12-25 14 1963.00

2012 2012-12-26 3 2050.00

2011 2011-12-28 34 2660.00

Varones 40+

Gestión
Fecha del
Ranking

Posición Puntos

2026 2026-03-18 98 415.00

2025 2025-12-31 96 415.00

2024 2024-12-25 81 296.00

2022 2022-12-28 16 1467.00

2021 2021-12-29 56 335.00

2020 2020-12-30 11 1297.00

2019 2019-12-25 11 1297.00

2018 2018-12-26 41 704.00

2017 2017-12-27 4 2581.00

2016 2016-12-28 10 2203.00

2015 2015-12-23 7 2450.00

2014 2014-12-24 9 1907.00

2013 2013-12-25 11 1963.00

2012 2012-12-26 3 2050.00

2011 2011-12-28 34 2660.00

Varones 45+
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Gestión
Fecha del
Ranking

Posición Puntos

2026 2026-03-18 74 415.00

2025 2025-12-31 72 415.00

2024 2024-12-25 64 296.00

2022 2022-12-28 12 1467.00

2021 2021-12-29 44 335.00

2020 2020-12-30 8 1297.00

2019 2019-12-25 6 1297.00

2018 2018-12-26 27 704.00

2017 2017-12-27 3 2581.00

2016 2016-12-28 6 2203.00

2015 2015-12-23 5 2450.00

Varones 50+

Gestión
Fecha del
Ranking

Posición Puntos

2026 2026-03-18 53 415.00

2025 2025-12-31 51 415.00

2024 2024-12-25 46 296.00

2022 2022-12-28 8 1467.00

2021 2021-12-29 31 335.00

2020 2020-12-30 5 1297.00

Varones 55+

Gestión
Fecha del
Ranking

Posición Puntos

2026 2026-03-18 39 415.00

2025 2025-12-31 35 415.00

Varones Absoluto

Gestión
Fecha del
Ranking

Posición Puntos

2018 2018-12-26 214 704.00

2017 2017-12-27 48 2581.00

2016 2016-12-28 70 2217.00

2015 2015-12-23 65 2518.00

2014 2014-12-24 77 1907.00

2013 2013-12-25 73 2200.00

2012 2012-12-26 75 2050.00

2011 2011-12-28 34 2660.00

Varones Primera
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Gestión
Fecha del
Ranking

Posición Puntos

2014 2014-12-24 16 1907.00

2013 2013-12-25 30 1963.00

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoría Tipo
Fecha Fin

Torneo
Puesto Puntos

1
MT400 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA
CRUZ 2025

ITF SENIOR 55 G3 (Draw 16) SINGLES 2025-03-29 SF 415.00

2
MT400 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA
CRUZ 2024

ITF SENIOR 50 G3 (Draw 16) SINGLES 2024-03-31 SF 296.00

3 SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2022 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES 2022-06-22 F 670.00

4
MT1000 SENIOR Y SUPER SENIOR
MIRAFLORES PERÚ 2022

ITF SENIOR 50 G1 (Draw 64) SINGLES 2022-06-19 R32 593.00

5
S400 ITF SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA
CRUZ 2022

ITF SENIOR 50 G4 (Draw 8) SINGLES 2022-04-16 SF 204.00

6 SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2021 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES 2021-09-14 SF 335.00

7
SUDAMERICANO INDIVIDUAL SENIOR
BOLIVIA 2019

ITF SENIOR 45 G1 (Draw 16) SINGLES 2019-10-12 QF 658.00

8 SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2019 G1 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES 2019-06-23 RR2 310.00

9
COPA SANTA CRUZ SENIOR Y SUPER
SENIOR G2 2019

ITF SENIOR 45 G2 (Draw 16) SINGLES 2019-04-20 QF 329.00

10 SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G1 2018 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2018-06-24 SF 369.00

11 1º SENIORS Y SúPER SENIORS LA PAZ G2 G2 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES 2018-04-15 SF 170.00

12 COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G2 2018 ITF SENIOR 45 G2 (Draw 8) SINGLES 2018-03-31 QF 165.00

13 SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G1 2017 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2017-11-05 W 1054.00

14 1ER. SENIORS G2 LA PAZ G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2017-10-01 W 473.00

15
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
COCHABAMBA 2017

G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2017-08-07 W 1054.00

16 3º SENIORS G2 LA PAZ G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2016-10-23 SF 122.00

17
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
G1 SANTA CRUZ 2016

G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2016-10-02 W 1054.00

18
TORNEO SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA
PAZ 2016

G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2016-05-29 SF 369.00

19 1º SENIORS APT G2 G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2016-05-22 RR4 14.00

20 COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2016 ITF SENIOR 45 G3 (Draw 16) SINGLES 2016-03-27 F 658.00

21 ABSOLUTO SANTA CRUZ DIC. 2015 ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES 2015-12-20 RR4 68.00

22
SENIOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ
2015

G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2015-11-03 W 1054.00

23
TORNEO NAC. G1 SENIOR Y SUPER
SENIOR LA PAZ 2015

G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2015-06-22 SF 369.00

24
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
CHUQUISACA 2015

G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES 2015-05-03 SF 369.00

25 COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2015 ITF SENIOR 45 G3 (Draw 32) SINGLES 2015-04-04 SF 658.00

26
TORNEO NACIONAL G1 SENIOR Y SUPER
SENIOR LA PAZ 2014

G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2014-06-22 RR3 197.00

27
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ
2014

G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES 2014-04-20 W 1118.00

28 COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G4 2014 ITF SENIOR 40 G4 (Draw 8) SINGLES 2014-03-29 F 592.00

29
G1 SENIOR Y SUPERSENIOR CHUQUISACA
2013

G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES 2013-11-03 F 783.00

30
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR
COCHABAMBA 2013

G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2013-08-06 RR2 329.00
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31 SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2013-06-02 SF 548.00

32 COPA SANTA CRUZ SENIOR 2013 ITF G4 ITF SENIOR 40 G4 (Draw 8) SINGLES 2013-03-30 SF 237.00

33 G2 SENIORS LA PAZ 2013 (1) G2 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2013-03-03 F 303.00

34 G2 2DO. SENIOR LA PAZ 2012 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2012-09-08 QF 105.00

35
SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA
2012 G1 - G3

G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2012-08-06 W 878.00

36
ABSOLUTO ¨COPA BCP¨ - CLUB DE TENIS
LA PAZ 2012

ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES 2012-07-02 RR3 100.00

37
ABSOLUTO ¨COPA BCP¨ - THE STRONGEST
LA PAZ 2012

ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES 2012-06-24 RR3 198.00

38
SENIORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012
G1

G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2012-06-10 RR2 351.00

39 COPA SANTA CRUZ SENIORS 2012 ITF SENIOR 40 G4 (Draw 16) SINGLES 2012-04-07 R16 110.00

40 G3 1ER. SENIOR APT 2012 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2012-03-25 SF 211.00

41 ABSOLUTO LA PAZ 2012 CTLP ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES 2012-03-08 RR2 214.00

42 ABSOLUTO LA PAZ 2012 CSP ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES 2012-03-04 RR3 198.00

43 G2 II SENIORS DEPARTAMENTAL LA PAZ G3 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2011-12-11 SF 211.00

44
MASTERS SENIORS Y SUPERSENIORS
2011 - GA

GA SENIORS 40+ (Draw 8) SINGLES 2011-11-06 W 1229.00

45 ABSOLUTO LA PAZ 3000 2011 ESC. 2000 (Draw 32) SINGLES 2011-10-23 R32 175.00

46
SENIORS Y SUPER SENIORS
COCHABAMBA 2011

G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES 2011-08-07 F 527.00

47 SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2011-06-26 4to 351.00

48
COPA BANCO ECONOMICO SENIORS
SANTA CRUZ 2011

ITF SENIOR 40 G4 (Draw 16) SINGLES 2011-04-24 QF 146.00

49 G3 1ER. DEP. LA PAZ 2011 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2011-04-17 SF 211.00

50 ABSOLUTO LA PAZ 2011 1ER. REVISADO ESC. 1000 (Draw 64) SINGLES 2011-03-27 R64 167.00

51 COPA SENIORS SANTA CRUZ 2010 ITF SENIOR 40 G4 (Draw 16) SINGLES 2010-09-18 W 731.00

52 ESC. 1000 LA PAZ 2010 DAMAS - VARONES ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES 2010-08-24 R16 254.00

53
SENIORS Y SUPER SENIORS
COCHABAMBA 2010

G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES 2010-08-08 4to 351.00

54 SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES 2010-06-06 3er 351.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador


